令和４年５月２０日

保護者様

横浜市立獅子ケ谷小学校

校 長    大塩 啓介

学校を開く日のお願い

新緑の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。保護者の皆様方におかれま

しては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、延期になっていた学校を開く日の授業公開を次の日程で行います。短い時間となって

しまいますが、子どもたちの様子をご参観いただきますよう、ご案内申し上げます。

１．日時    ＊防犯対策のため、ここには掲載しません。

２．会場各教室等

３． その他

○ 新型コロナ感染症予防のため、児童1人につき保護者１名までの参観とさせていただきます

ので、ご協力お願いいたします。(参観日時についての希望は、特に取りません。)

○ ご家庭での検温とマスク着用にご協力お願いします。発熱のある場合や体調不良の場合は

来校を控えてください。(配布された黄色の健康観察表を受付にて提出してください。)

○ 校舎内での私語はご遠慮ください。

○ 名札と上履きをご持参ください。（外履きは靴箱に置かずに、お持ちください。）

○ 個人情報保護及び犯罪防止の観点から、児童及び授業の様子の写真撮影・録画・録音を禁

止いたします。

○ お車でのご来校はできません。

○ 正門は１０時４５分に開門し、１１時４５分に閉門します。

○公開授業の「教科」、「単元名」は後日お知らせいたします。